DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO GEOGEBRA NO
ENSINO DE FUNÇÕES REAIS COM LICENCIANDOS EM MATEMÁTICA NO ENSINO
REMOTO EMERGENCIAL de autoria de ELIAS OLIVEIRA VIEIRA DOS SANTOS,
TATIANA MIGUEL RODRIGUES DE SOUZA, EMÍLIA DE MENDONÇA ROSA MARQUES,
foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59268

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59268